
                                                                                                                                                                   

UCHWAŁA NR 190/X/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 6.07.2011r 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

 i Gminy Piaseczno 
 
  
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.3 z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (DZ.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) 
oraz art. 4 ust.1i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach ( DZ. U. z 2005 roku nr  236, poz. 2008 ze zmianami). 
 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie  
Miasta i Gminy Piaseczno, który określa zasady utrzymania czystości                        
i porządku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały  
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej  
w Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 2009r. o bateriach              
i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, poz. 666)  zmieniającej zapis art.4 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2005r. Nr 236, poz.2008 z późn. zm.) zachodzi  konieczność dokonania zmiany  
istniejącego regulaminu. 
 


